

وقفه چند دقیقه‌ای در سخنرانی ترامپ به ظن سوء قصد به او

برنامه انتخاباتی دونالد ترامپ نامزد حزب جمهوری خواه برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در ایالت نوادا برای چند دقیقه‌ای بر هم خورد. مردی که فریاد زده بود «اسلحه» از سوی پولیس دستگیر شد. فریاد «سلاح، سلاح» مردی در میانه سخنرانی انتخاباتی دونالد ترامپ برای دقایقی فضای برنامه ترامپ در شهر رنو در ایالت نوادا را آشفته کرد. مأموران امنیتی شبیه شب پس از شنیدن صدای این مرد که در میان مردم بود به سرعت ترامپ را از صحنه خارج کردند. پس از خارج کردن ترامپ از صحنه، مأموران امنیتی مردی را که فریاد «سلاح، سلاح» سر داده بود دستگیر کردند. او در نزدیکی سن، جایی که ترامپ بر روی آن سخنرانی می‌کرد ایستاده بود. پولیس نه نزد فرد دستگیر شده و نه در اطراف او سلاحی پیدا نکرد. دونالد ترامپ پس از دقایقی به روی صحنه بازگشت. نامزد حزب جمهوری خواه برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بر روی صحنه و خطاب به طرفدارانش گفت: «هیچکس نگفته کار ما آسان است اما ما متوقف نخواهیم شد.» ترامپ همچنین از واکنش سریع و ماهرانه نیروهای امنیتی تشکر کرد. (دویچه وله)

نیروهای دموکراتیک سوریه از آغاز عملیات تصرف رقه خبر دادند



شبه نظامیان گروه «نیروهای دموکراتیک سوریه» از آغاز عملیات برای تصرف شهر رقه، پایگاه اصلی گروه داعش در این کشور خبر داده‌اند. این گروه ائتلافی از نیروهای کرد و عرب مورد حمایت آمریکا است. فرمانده نیروهای دموکراتیک سوریه در کنفرانسی خبری در شهر عین عیسی گفت که هدف از این عملیات که «قرات خروشان» نام دارد، بیرون راندن داعش از رقه است. انتظار نمی‌رود که ترکیه در این عملیات حضور داشته باشد. ترکیه یگان‌های مدافع خلق (پی‌گ) را که در این عملیات شرکت دارند، سازمانی تروریستی می‌داند و گفته است که حاضر نیست نقشی را برای کردها در آزادسازی شهر رقه بپذیرد. نیروهای دموکراتیک سوریه در دو سال گذشته موفق شدند که مناطقی را در شمال رقه به تصرف خود در آورند. در حال حاضر آنها در حدود ۵۰ کیلومتری این شهر مستقر هستند. (بی بی سی)

مرحله سر نوشت ساز مبارزات انتخاباتی امریکا



سه روز پیش از انتخابات ریاست جمهوری در ایالات متحده، کلینتون و ترامپ نامزدان دموکرات ها و جمهوریخواهان، برای جذب رای دهنندگان تلاش می کنند. هر دو نامزد و گاهی به جمهوریخواهان و گاه دموکرات ها رای می دهند: به این دلیل ایالت در نتیجه انتخابات نقش مهمی دارد. سخنرانی خانم کلینتون به طور غیر معمول کوتاه بود، زیرا در این هنگام در شهر پمبروک پایتخت بارن می بازدید. افزون بر آن، کلینتون با گرفتن صدا دست پنجه نرم می کرد. بعد از مبارزات انتخاباتی در روزهای اخیر، زمانی که در پایان سخنرانی اش می خواست فریاد بزند «من می خواهم که یک رئیس جمهور برای همه باشم، بگذارید به پیش برویم و برای کشور ما رای بدهیم»، سخنان او به بسیار سختی قابل فهم بود. رقیب او ترامپ در شهر تمپا در فلوریدا از کلینتون انتقاد کرد که او از اصلاحات صحتی رئیس جمهور بارک اوباما حمایت می کند. او گفت: «این هیچ نقشی ندارد، زیرا اگر ما برنده شویم، به هر صورت این اصلاحات را از میان برمی داریم.» (دویچه وله)

روسیه بابت حمله سایبری به آمریکا هشدار داد

روسیه به آمریکا درباره احتمال حملات سایبری هشدار داده است. پیش از این آمریکا مدعی بود که روسیه می‌کوشد با دخالت‌های سایبری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را تحت تأثیر قرار دهد. در روزهای پیش از انتخابات، مقامات آمریکایی در فضای پرتلاطم قرار گرفته‌اند، روسیه را به تلاش برای اعمال نفوذ در مسیر انتخابات متهم می‌کنند. روسیه از مقامات آمریکایی درباره احتمال حملات سایبری آن کشور توضیح خواسته است. پیش از این آمریکا روسیه را متهم کرده بود که می‌کوشد با حملات سایبری، در سیر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در روز سه‌شنبه آینده (۸ نوامبر) خرابکاری کند. شبکه تلویزیون خبری NBC از قول فرماندهان نظامی آمریکا گزارش داده بود که آن کشور به سادگی قادر است در سیستم سایبری روسیه خرابکاری کند. با استناد به مقامات امنیتی و با ارائه اسناد کاملاً محرمانه نقل شده است که هکرها آمریکایی می‌توانند در شبکه برق، ارتباطات تلفنی و ساختارهای رهبری کرملین نفوذ کرده و ساختارهای روسیه را متهم کرده بود که روسیه در برابر هرگونه حمله سایبری آمادگی کامل دارد. (دویچه وله)

وزارت داخله آلمان می‌خواهد سیاست سختگیرانه «آسترالیا» را پیش بگیرد



بر اساس گزارشها از عراق، بر اثر دو انفجار انتحاری در شهرهای تکریت و سامرا در عراق دستکم ۲۱ نفر کشته شده‌اند. رسانه‌های ایران به نقل از مقامات سازمان حج و زیارت گزارش می‌دهند که ۱۰ ایرانی در بیسن قربانیان این انفجارها هستند. آخر هفته جاری گذاشته شد. شیعه از جمله از ایران، به شهرهای مذهبی عراق سفر می‌کنند. بر اثر یک انفجار انتحاری علیه زائران شیعه در سامرا، در شمال بغداد و در نزدیکی تکریت، چند نفر کشته شده‌اند. این انفجار در پارکینگ یک مسجد رخ داده است. همچنین گزارش شده است که یک مهاجم انتحاری در شهر تکریت یک آمبولانس بمبگذاری شده را منفجر کرد. این شهر محل تولد صدام حسین، دیکتاتور پیشین عراق است. بر اثر این انفجار که در منطقه جنوبی این شهر رخ داد، ۱۳ نفر کشته شدند. تکریت در ۱۶۰ کیلومتری شمال بغداد، پایتخت، واقع است. این انفجارها همزمان است با عملیات نیروهای عراقی علیه گروه داعش در موصل. حیدر عبادی، نخست وزیر عراق که روز شنبه ۵ نوامبر از نیروهای ارتش در نبرد موصل بازدید می‌کرد گفت که این شهر به زودی از کنترل شبه‌نظامیان داعش در خواهد آمد. (بی بی سی)

در انفجار انتحاری سامرا ۱۰ ایرانی کشته شدند

محدود شود و به همین علت مخالفان می‌گویند تصویب چنین طرحی به تجمع قدرت در یک نهاد می‌انجامد. لایحه پیشنهادی ماتو رتسی، نخست وزیر ایتالیا، قرار است روز چهارم دسامبر به همه‌پرسی گذاشته شود. او گفته اگر نتیجه همه‌پرسی بر خلاف خواسته او شود، از قدرت کناره‌گیری می‌کند. آقای رتسی گفته در صورت تصویب این لایحه، بر کارایی پارلمان ایتالیا خواهد افزود. در بودجه صرفه‌جویی خواهد شد و دولت ثبات بیشتری می‌یابد. با وجود این، نظرسنجی‌های اخیر در ایتالیا از رای نیاوردن این همه‌پرسی حکایت دارد. (بی بی سی)

تظاهرات ضد دولتی در فلورانس ایتالیا به خشونت کشیده شد

تظاهرات کنندگان خشمگین در فلورانس که در مخالفت با برگزاری referendum پیش رو در ایتالیا به خیابان آمده بودند با پولیس این شهر درگیر شدند. ایتالیا به زودی همه‌پرسی در ارتباط با محدود کردن اختیارات سنا و دولت‌های منطقه‌ای و در حمایت از افزایش قدرت دولت مرکزی برگزار می‌کند. بنا بر گزارش‌ها، تظاهرات کنندگان روز شنبه با پرتاب بمب‌های دودزا و ترقه به سوی پولیس حمله‌ور شدند و پولیس هم با گاز اشک‌آور پاسخ داد. طرح پیشنهادی دولت ایتالیا که قرار است به زودی به referendum گذاشته شود، پیشنهاد می‌کند اختیارات سناتورها و قدرت دولت‌های منطقه‌ای در این کشور

پیروزی آسان رئال مادرید در سانتیاگو بر نائبو



رئال مادرید در ورزشگاه خانگی به راحتی توانست لگاس را شکست دهد. در نخستین بازی یکشنبه از هفته یازدهم لالیگا، رئال مادرید میزبان لگاس بود و توانست با سه گل مهمانش را شکست بدهد. لگاس مطابق انتظار بازی را دفاعی شروع کرد و سفیدپوشان مادریدی بر اشتباه ظاهر شدند. ضربات شاگردان زین الدین زیدان به بیرون می رفتند تا اینکه گرت بیل در دقیقه ۲۸ نخستین شوت چارچوب را وارد دروازه لگاس کرد. مهاجم ولزی در دقیقه آخر نیمه اول نیز گلزنی کرد تا دومین ضربه مادریدی‌ها در چارچوب نیز به گل تبدیل شود. میزبان در این نیمه سه خطا انجام داد که هر سه بازیکن با کارت زرد رو به شدند. در نیمه دوم نیز سفیدپوشان گلزنی کردند. این بار آلوارو موراتا با پاس تونی کروس توپ را وارد دروازه حریف کرد. این مهاجم اسپانیایی در این بازی در نبود کریم بنزما در ترکیب اصلی قرار گرفت و همچون دیدار گذشته باز هم گلزنی کرد. مادرید با این برد با ۲۷ امتیاز جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت کرد.

مانی پاکیاو برای سومین بار قهرمان مسابقات انجمن بوکس جهان (WBO) شد

بوکسور پرآوازه فیلیپینی توانست با برتری مقابل جس وارگاس، برای سومین بار قهرمان سابق سبک وزن بوکس با به مقام قهرمانی انجمن جهانی بوکس (WBO) برسد. مانی پاکیاو در مسابقه مقابل وارگاس از جبهه بزرگتری نسبت به پاکیاو برخوردار است، پاکیاو توانست او را از پای در آورد و در مسابقه مقابل او پیروز شود. این مسابقه در مرکز توماس و مک و در مقابل چشمان ۱۶ هزار تماشاگر انجام شد. پاکیاو بعد از قهرمانی گفت: خوشحال هستم. در تمام



سرانجام صدر نشین شگفتی‌ساز لیگ فرانسه شکست خورد

صدرنشین لیگ فرانسه سرانجام در هفته دوازدهم طعم شکست را چشید اما همچنان در صدر جدول رده‌بندی باقی ماند. در ادامه هفته دوازدهم رقابت های لیگ فرانسه یک دیدار برگزار شد که در آن نیس صدرنشین برابر کان به میدان رفت. این دیدار که در ورزشگاه خانگی کان برگزار شد با یک گل به سود تیم میزبان به پایان رسید تا نیس صدرنشین بعد از ۱۱ هفته طعم شکست را بچشد. نیس شگفتی‌ساز لیگ فرانسه در فصل جاری بوده است. این تیم در ۱۲ بازی که به میدان رفته ۹ پیروزی، ۲ تساوی و تنها یک شکست را به دست آورده است. نیس با وجود شکست در این دیدار خارج از خانه با ۲۹ امتیاز در صدر جدول رده بندی باقی ماند. نزدیک‌ترین تعقیب کننده به نیس موناکو است که با ۲۶ امتیاز در رده دوم جدول رده‌بندی قرار دارد.

تساوی آرسنال و تاتنهام در داربی شمال لندن

دیدار داربی شمال لندن بین آرسنال و تاتنهام با تساوی یک بر یک به پایان رسید. هفته یازدهم لیگ برتر انگلیس عصر یکشنبه با برگزاری داربی شمال لندن بین آرسنال و تاتنهام در ورزشگاه امارات ادامه یافت که این بازی در نهایت برنده نداشت و با تساوی یک بر یک به پایان رسید. ابتدا در اواخر نیمه نخست بود که ویمر مدافع تاتنهام به اشتباه دروازه خودی را گشود تا نیمه نخست را شاگردان آرسن ونگر با برتری به پایان برسانند. ونگر که می‌دانست تیمش با این نتیجه به صدر جدول راه خواهد یافت در نیمه دوم روی به بازی تدافعی آورد اما اشتباه مدافعان میزبان در دقیقه ۵۰ باعث شد تا داور خطای پنالتی اعلام کند و هری کین که بعد از مدت‌ها در ترکیب تاتنهام قرار گرفته بود از روی نقطه پنالتی گل تساوی را به ثمر رساند تا این دیدار با تساوی یک بر یک خاتمه یابد. امروز همچنین منچستر یونایتد با سوانزی و لیورپول با واتفورد دیدار می‌کنند.

عذرخواهی اوبامیانگ بعد از سوپر هت تریک

ستاره گابنی دورتموند بعد از سوپر هت تریک در دیدار برابر هامبورگ از سرمربی و هم‌تیمی‌هایش عذرخواهی کرد. به نقل از elsport، بوروسیا دورتموند در هفته دهم هاندسلیگا جشنواره گل به راه انداخت و با نتیجه پنج بر دو هامبورگ را شکست داد. ستاره دورتموند در این دیدار، پیر امریک اوبامیانگ بود که توانست چهار گل بزند. این بازیکن گابنی هفته گذشته بدون اجازة گرفتن از باشگاه دورتموند و سرمربی این تیم به میلان سفر کرده بود و همین باعث شد تا توماس توخل در دیدار اخیر لیگ قهرمانان اروپا، اوبامیانگ را جریمه کند و او از سکوها بازی را نظاره کند. این بازیکن بعد از سوپر هت تریک در دیدار برابر هامبورگ گفت: می‌دانم اشتباه کردم. از هم‌تیمی‌هایم و سرمربی تیم عذرخواهی می‌کنم. او ادامه داد: بسیار خوشحالم که در یک دیدار توانستم چهار گل به ثمر برسانم. احساسی وصف ناشدنی دارم. چهار بازی بود که نتوانسته بودیم به پیروزی برسیم و خوشبختانه روزهای سخت به پایان رسید و پیروزی ارزشمندی را به دست آوردیم.

رقابت‌های انتخابی تیم ملی نیوفول کانتاکت شین‌گی‌تای به پایان رسید

مسابقات انتخابی تیم ملی نیوفول کانتاکت شین‌گی‌تای روز یکشنبه ۱۶ عقرب با انتخاب ۳۰ چهره برتر در شهر کابل به پایان رسید. ایسن رقابت‌ها به تاریخ ۱۱ عقرب در جمنانمیر ریاست عمومی تربیت بدنی و ورزش برگزار گردیده بود. در مراسم پایانی این رقابت‌ها معاون ریاست اجراییه و مسوولین ریاست عمومی تربیت بدنی حضور داشتند. در این رقابت‌ها ۱۸۰ ورزشکار از ولایت‌های هرات، بلخ، سمنگان، بدخشان، بغلان، غزنی، میدان وردک، دایکندی و کابل اشتراک کرده بودند. در پایان این رقابت‌ها ۳۰ ورزشکار برتر عضویت تیم ملی نیوفول کانتاکت شین‌گی‌تای کشور را به دست آورد. (رصد)



یوونتوس با صدر نشینی به استقبال تعطیلات ملی رفت

با پیروزی یوونتوس و میلان صدر جدول لیگ ایتالیا قبل از تعطیلات ملی تغییر نخواهد کرد. هفته دوازدهم رقابت‌های سری A ایتالیا در روز با برگزاری ۵ بازی دیگر ادامه یافت. در یکی از دیدارها یوونتوس بعد از تساوی خانگی در لیگ قهرمانان برابر لیون، در زمین کیهوو توانست با برتری ۲ بر یک برابر این تیم صدر جدول رقابت‌ها را حفظ کند. در همان دقیقه ۴ مسابقه مصدومیت شدید بارتالزی از ناحیه بازو باعث شد این بازیکن از ترکیب بیرون برود و به احتمال بسیار زیاد چند هفته‌ای از میادین دور خواهد بود. نیمه نخست مسابقه گلی در بر نداشت اما در دقیقه ۵۳ ماریو مانوکیچ گروات توانست گل نخست بازی را به ثمر برساند.

